
SINDAL TRAPPEN ApS

CVR-nr.: 32663443

Spurvevej 10
9870 Sindal

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/06/2024

Brian Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SINDAL TRAPPEN ApS
Spurvevej 10
9870 Sindal

e-mailadresse: mail@sindaltrappen.dk

CVR-nr.: 32663443
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Bankforbindelse Spar Nord
Østergade 8
9800 Hjørring

Revisor J H REGNSKAB V/JAN EKMANN HØRSEL
Frederikshavnsvej 80
9800 Hjørring
DK Danmark
CVR-nr.: 20415991
P-enhed: 1004292439

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har, i lighed med tidligere år, bestået i at produktion af trapper og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses, på trods af årets udfordringer på grund af nedbrænding af selskabets ejendom i december 2022, for tilfredsstillende.

Selskabets bygninger brændte i december 2022 og regnskabsåret har således været meget præget af at få genetableret produktionen, først via underleverandører og efterfølgende via opstart af produktion i nye produktionslokaler.

Processen er afsluttet og produktionen er nu genetableret i nye lokaler, og selskabet ser positivt på fremtiden. Perioden efter branden har ikke resulteret i væsentlig nedgang i omsætningen, og Sindal Trappen ApS har været i stand til at fastholde både kunder og medarbejdere i virksomheden.

Selskabet har afsluttet de fleste forsikringsopgørelser, blandt andet løsøre og ejendom, med forsikringsselskab, og mangler ved regnskabsafslutningen kun at få driftstabet endelig opgjort og afsluttet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		104.524	6.122.962
Personaleomkostninger	1	-4.459.310	-4.983.392
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-270.974	-321.141
Resultat af ordinær primær drift		-4.625.760	818.429
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		6.054.334	0
Øvrige finansielle omkostninger		-87.263	-34.534
Ordinært resultat før skat		1.341.311	783.895
Skat af årets resultat		-258.700	-220.258
Årets resultat		1.082.611	563.637
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		122.000	0
Ekstraordinære uddelinger		117.800	0
Overført resultat		842.811	563.637
I alt		1.082.611	563.637

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		8.835.439	1.466.971
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.324.243	2.332.350
Materielle anlægsaktiver i alt		10.159.682	3.799.321
Anlægsaktiver i alt		10.159.682	3.799.321
Råvarer og hjælpematerialer		992.970	0
Varebeholdninger i alt		992.970	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		619.209	1.113.031
Andre tilgodehavender		348.117	1.130.584
Periodeafgrænsningsposter		95.706	27.446
Tilgodehavender i alt		1.063.032	2.271.061
Likvide beholdninger		38.321	1.924.039
Omsætningsaktiver i alt		2.094.323	4.195.100
AKTIVER I ALT		12.254.005	7.994.421

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		6.674.461	5.831.650
Forslag til udbytte		122.000	0
Egenkapital i alt		6.921.461	5.956.650
Hensættelse til udskudt skat		540.900	282.200
Hensatte forpligtelser i alt		540.900	282.200
Gæld til realkreditinstitutter		0	489.782
Gæld til banker		1.260.148	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	1.260.148	489.782
Gæld til realkreditinstitutter		0	37.000
Gæld til banker		1.709.764	57.450
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning		788.377	378.156
Leverandører af varer og tjenesteydelser		704.468	375.090
Skyldig selskabsskat		0	8.858
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		328.887	409.235
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.531.496	1.265.789
Gældsforpligtelser i alt		4.791.644	1.755.571
PASSIVER I ALT		12.254.005	7.994.421

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Løn og gager, ifølge oplysningssedler	3.546.244	4.201.790
Regulering skyldig løn	57.766	72.643
Pensionsbidrag	701.379	666.303
Andre omkostninger til social sikring	121.167	141.613
Arbejdstøj og øvrige personaleudgifter	68.761	58.645
Lønrefusion	-36.007	-140.466
Værdi fri bil	-0	-17.136
	4.459.310	4.983.392

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt	Afdrag	Langfristet	Restgæld
	ultimo	næste år	andel	efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Erhvervslån pengeinstitut	1.360.148	100.000	1.260.148	700.000
	1.360.148	100.000	1.260.148	700.000

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler på driftsmidler med følgende forpligtigelse:

	Årlig	Ophør
	Ydelse	
Spar Nord Leasing	320.520	01.04.2025
Spar Nord Leasing	458.120	01.06.2028

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld i pengeinstitut er der udstedt ejerpantebreve på i alt kr. 1.900.000 der giver pant i selskabets grunde og bygninger.

Selskabet har tillige afgivet virksomhedspant med kr. 1.500.000 med pant i virksomhedens aktiver til sikkerhed for gæld i pengeinstitut.

5. Oplysning om ejerskab

Nærtstående parter

Sindal Trappen ApS's nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Brian Jensen, Ejåsvej 4, 9881 Bindslev der er hovedanpartshaver.

Ejerforhold

Følgende anpartshaver er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af anpartskapitalen:

Brian Jensen, Ejåsvej 4, 9881 Bindslev der er hovedanpartshaver.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	10